平成 27年 6月 5日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

きらやか銀行・仙台銀行共同キャンペーン
「東北の夏、じもとの夏 2015」の実施について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社きらやか銀行（本店 山

形市 頭取 粟野 学）との共同キャンペーンとして「東北の夏、じもとの夏 2015」を、平成

27年 6月8日（月）より実施いたします。

併せて、期間 1年ものの定期預金の金利を年 0.15％とする期間限定の定期預金「じもとの夏」

を取扱開始しますので、お知らせいたします。

また、東日本大震災の被災地支援として、本キャンペーンでお預入れいただいた定期預金

残高の 0.005％を復興支援金として被災地へ寄付いたします。

じもとホールディングスの仙台銀行ときらやか銀行は、じもとに根ざす金融機関としてこれ

からも震災復興を支援してまいります。

記

１．「東北の夏、じもとの夏」について

   キャンペーン期間中、対象となる取引のお申し込みをいただいた個人のお客さまに対し、

先着で 10,000名様に「宮城県南三陸町の杉間伐材を利用した復興うちわ」を、抽選で 1,000

名様に「山形・宮城の特産品」をプレゼントいたします。

（１）先着プレゼント

対象となるお取引をいただいた個人のお客さま、先着で 10,000名様に「宮城県南三

陸町の杉間伐材を利用した復興うちわ」をプレゼントいたします。

      内     容

賞 品 「宮城県南三陸町の杉間伐材を利用した復興うちわ」

プレゼント数 先着で 10,000名様

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア・特別金利定期預金「じもとの夏」を 10万円以上預入又は 30万円
  以上の増額継続

イ・公共債を 10万円以上契約

ウ・投資信託（ＭＭＦは除く）を 10万円以上契約

※投資信託・公共債の注意事項については、別添のパンフレットをご覧ください。

（２）抽選プレゼント

対象となるお取引をいただいた個人のお客さま、抽選で 1,000名様に「山形・宮城

の特産品」をプレゼントいたします。

内     容

賞 品

Ａ．山形県：①「そばセット」

      ②「鯛の味噌粕漬セット」

Ｂ．宮城県：①「竹鶏ギフトセット」
      ②「海鮮スープセット」

※各 2,000円相当でいずれか 1点となります。

プレゼント数 抽選で 1,000名様（賞品Ａ①・②、Ｂ①・②各 250名様）

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア・特別金利定期預金「じもとの夏」を 10万円以上預入又は 30万円

  以上の増額継続
イ・公共債を 10万円以上契約

ウ・投資信託（ＭＭＦは除く）を 10万円以上契約

抽 選 方 法

下記基準により、1口につき 1本の抽選権を付与し抽選いたします。
・特別金利定期預金「じもとの夏」は、新規預入又は増額金額 10万円に

つき 1口

・投資信託（ＭＭＦを除く）は、購入金額 10万円につき 1口
・公共債は、購入金額 10万円につき1口

２．特別金利定期預金「じもとの夏」について

個人のお客さまを対象に、定期預金を 10 万円以上新規預け入れ、又は 30 万円以上

増額継続される場合、金利（預入期間 1年）を年 0.15％とする定期預金です。

内    容

ご 利 用

いただける方
個人のお客さま

預 入 金 額

10万円以上の新規預け入れ、又は 30万円以上の増額継続

※既存の定期預金の満期金等による同額でのお申込みは、本商品の対象
外とさせていただきます。

※定期預金取引は店頭取り扱いに限らせていただきます。

預 入 期 間 1年

適 用 金 利 0.15％（税引前）

そ の 他

東日本大震災の被災地支援として、本キャンペーンでお預入れ

いただいた定期預金残高の 0.005%を復興支援金として被災地へ寄付
いたします。（お客さまのご負担はありません）

３．取扱期間

平成 27年 6月 8日（月）～平成 27年 8月 17日（月）

詳細につきましては、別添パンフレットをご覧ください。

                         以 上

本件に関する問合せ先

推進部窓販営業課 佐野
さ の

・古澤
ふるさわ

℡ 022-225-8955